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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS : KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

PROG. STUDI : PGSD

SEMESTER : GENAP 2020/2021

MATA KULIAH : PENDIDIKAN IPS SD

KELAS : 2J

DOSEN : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9/3 16/3 23/3 30/3 6/4 20/4 25/5 15/6 22/6 29/6 6/7 13/7 20/7 27/7

1 2001025010 ARINY SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √

3 2001025042 ANITA LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 2001025053 DIANDRA PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 2001025073 SYIFA FAUZIAH AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2001025083 YURIKA APRILIANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2001025094 NABILA CAPRILIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 2001025104 PUTRI LESTARI √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 2001025167 EKA ADI YANSAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 2001025197 NAMIRA TSABITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 2001025207 RAIHAN PRAGITYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 2001025267 LIDYA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √

25 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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DAFTAR HADIR



28 2001025327 SALSHA RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 2001025337 TIARA FARAHDIBA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 2001025357 NABILLA PUTRI ADISTY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 2001025377 RESTI AFRILIA √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √

33 2001025387 SANTI KURNIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 33 33 33 32 32 33 33 33 32 33 32 33 33

Dosen Pengampu,

Ika Yatri, M.Pd

Jumlah

U

J

I

A

N

 

T

E

N

G

A

H

 

S

E

M

E

S

T

E

R

U

J

I

A

N

 

A

K

H

I

R

 

S

E

M

E

S

T

E

R



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan IPS di SD

2J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 1 2001025010 ARINY SAFITRI  80 82  84 85 A 82.50

 2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO  78 80  80 85 B 79.90

 3 2001025042 ANITA LESTARI  79 82  84 85 A 82.20

 4 2001025053 DIANDRA PRATIWI  80 82  84 85 A 82.50

 5 2001025073 SYIFA FAUZIAH AZZAHRA  83 80  83 85 A 82.60

 6 2001025083 YURIKA APRILIANDINI  78 80  83 84 A 81.00

 7 2001025094 NABILA CAPRILIA  80 80  82 84 A 81.20

 8 2001025104 PUTRI LESTARI  82 82  84 85 A 83.10

 9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA  78 82  82 84 A 81.00

 10 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA  82 82  83 85 A 82.70

 11 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM  79 82  80 85 A 80.60

 12 2001025167 EKA ADI YANSAH  83 80  82 85 A 82.20

 13 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI  81 80  84 84 A 82.30

 14 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA  83 80  82 85 A 82.20

 15 2001025197 NAMIRA TSABITA  82 82  84 85 A 83.10

 16 2001025207 RAIHAN PRAGITYA  82 82  83 85 A 82.70

 17 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA  83 80  82 85 A 82.20

 18 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR  83 82  83 85 A 83.00

 19 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH  80 82  82 84 A 81.60

 20 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI  82 82  84 84 A 83.00

 21 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH  82 80  82 84 A 81.80

 22 2001025267 LIDYA PUTRI  80 82  81 85 A 81.30

 23 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH  78 82  79 85 B 79.90

 24 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA  82 80  84 85 A 82.70

 25 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI  82 82  82 84 A 82.20

 26 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI  82 82  83 84 A 82.60

 27 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI  84 82  84 84 A 83.60

 28 2001025327 SALSHA RAMADHAN  82 80  80 85 A 81.10

 29 2001025337 TIARA FARAHDIBA  81 80  80 85 A 80.80



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan IPS di SD

2J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 30 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI  80 80  82 85 A 81.30

 31 2001025357 NABILLA PUTRI ADISTY  83 80  84 85 A 83.00

 32 2001025377 RESTI AFRILIA  84 82  80 85 A 82.10

 33 2001025387 SANTI KURNIA  84 82  82 85 A 82.90

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd
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